
Partdrawing for  DPB180Z - BandzaagPartdrawing for  DPB180Z - BandzaagPartdrawing for  DPB180Z - BandzaagPartdrawing for  DPB180Z - Bandzaag

1



Partdrawing for  DPB180Z - BandzaagPartdrawing for  DPB180Z - BandzaagPartdrawing for  DPB180Z - BandzaagPartdrawing for  DPB180Z - Bandzaag

2

Nr. Part nr. Name

001 922458-2 Inbusbout M8X35 With Wr

003 273525-9 Handgreep DPB180

004 210026-6 Kogellager 696ZZ A

004A1 143517-1 Zaaglintgeleider DPB180

005 256033-5 Pen 6

005-1 268225-4 Pen 5 Gf600

005A1 268225-4 Pen 5 Gf600

006 265999-8 Tapschroef 4X25 P

007 266147-2 Tapschroef Pf 4X55 A

008 272223-2 Vastzethandel 2106W *

009 267041-1 Sluitring 20*

010 158703-1 Afdekkap DPB180

010C10 816212-3 Label indicatie DPB180

011 210026-6 Kogellager 696ZZ A

012 267214-6 Sluitring 6Mm A

013 210026-6 Kogellager 696ZZ A

014 251337-0 Schroef M5

015 317824-0 Houder B DPB180

016 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

017 256033-5 Pen 6

018 210026-6 Kogellager 696ZZ A

019 343494-9 Bus 5 Dpb181

020 163276-1 Klemplaat DBP180

021 231449-5 Drukveer 11 DBP180

022 210026-6 Kogellager 696ZZ A

023 267214-6 Sluitring 6Mm A

024 210026-6 Kogellager 696ZZ A

025 251337-0 Schroef M5

026 343494-9 Bus 5 Dpb181

027 941051-3 Sluitring M4

028 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

029 231449-5 Drukveer 11 DBP180

030 343489-2 Verende Plaat 2106W *

031 911221-8 Kruiskopschroef 5X16

032 421333-4 Rubber Ring 2106W

033 253749-3 Sluitring 16 *

034 152325-9 Aanvoerwiel P

034-1 140B58-0 Bandwiel DPB180

035 253749-3 Sluitring 16 *

036 253010-8 Sluitring 6

037 922312-0 Inbusbout M6X12

038 210026-6 Kogellager 696ZZ A

039 267214-6 Sluitring 6Mm A

040 210026-6 Kogellager 696ZZ A

041 251337-0 Schroef M5

042 251337-0 Schroef M5



Partdrawing for  DPB180Z - BandzaagPartdrawing for  DPB180Z - BandzaagPartdrawing for  DPB180Z - BandzaagPartdrawing for  DPB180Z - Bandzaag

3

Nr. Part nr. Name

043 210026-6 Kogellager 696ZZ A

044 267214-6 Sluitring 6Mm A

045 210026-6 Kogellager 696ZZ A

046 256033-5 Pen 6

047 210026-6 Kogellager 696ZZ A

048 317823-2 Houder A DPB180

049 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

050 418784-0 Geleiderplaathouder DPB180

051 266042-6 Tapschroef 4X20

052 421333-4 Rubber Ring 2106W

053 266021-4 Tapschroef 5X20 A

054 154949-7 Tandwiel DPB180

055 419506-1 Aandrijfwiel DPB180

056 324513-0 As A DBP180

057 253749-3 Sluitring 16 *

058 253010-8 Sluitring 6

059 922312-0 Inbusbout M6X12

060 253749-3 Sluitring 16 *

061 922323-5 Inbusbout M6X16 2012Nb

062 266203-8 Tapschroef 4X40 9403

063 266147-2 Tapschroef Pf 4X55 A

064 266048-4 Tapschroef 4X40

065 317947-4 Afdekkap wiel DPB180

066 265995-6 Tapschroef 4X18 P

067 265995-6 Tapschroef 4X18 P

068 911243-8 Schroef 5X25

069 188108-1 Handgreepset DPB180

070 911213-7 Schroef M5X12 A

071 168412-4 Bumper A DPB180

072 188108-1 Handgreepset DPB180

073 232201-4 Bladveer Pv7000C

074 419504-5 Vastzetknop Dpb181

075 650229-4 Schakelaar DPB180

076 227170-2 Tandwiel 12mm DBP180

077 962203-3 Borgring R-47

078 211306-3 Kogellager 6204

079 227470-0 Tandwiel 29mm DPB180

080 254202-2 Inlegspie 4

081 210046-0 Kogellager 608Zz A

082 227481-5 Tandwiel 11mm DPB180

083 211241-5 KOGELLAGER 6202DDW P

084 961055-9 Borgring S-15

085 226626-2 Tandwiel 45mm DPB180

086 210046-0 Kogellager 608Zz A

087 252157-5 Zeskantmoer M6 5621Rd

088 345467-8 Stopplaat DPB180



Partdrawing for  DPB180Z - BandzaagPartdrawing for  DPB180Z - BandzaagPartdrawing for  DPB180Z - BandzaagPartdrawing for  DPB180Z - Bandzaag

4

Nr. Part nr. Name

089 251981-3 Verzonken Schroef M6X16 *

090 154475-6 Tandwielhuis DPB180

091 619187-3 Anker 18V DPB180

094 638420-4 Magneet Houder Bcs550

095 638919-9 Koolborstelhouderset DPB180

096 187801-4 Motorhuisset DBP180

097 187801-4 Motorhuisset DBP180

098 643929-3 Koolborsteldop Bga452

099 191971-3 Koolborstel Set Cb-430 A

100 632B82-2 Controller DBP180

101 644808-8 Aansluitunit Bhr241 (3 Cont) A

102 213261-5 O-Ring 17

103 419505-3 Stelknop DPB180

104 815T13-6 Naamplaat DPB180

106 168413-2 Bumper B DPB180

107 266042-6 Tapschroef 4X20

108 418784-0 Geleiderplaathouder DPB180

109 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

110 346669-9 Zaagglintgeleiderplaat DPB180


